Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 00:33
Link do produktu: https://www.showmix.pl/ecm-600st-mikrofon-pojemnosciowy-stereo-p-94.html
ECM-600ST, mikrofon pojemnościowy
stereo
Cena brutto 224,00 zł
Cena netto 182,11 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki natychmiast
Producent IMG-Stage Line
Opis produktu
ECM-600ST, mikrofon pojemnościowy stereo
          Do współpracy z kamerami wideo i filmowymi
z odpowiednim adapterem. W komplecie wiatrochron.
Dane:
Typ   -  mikrofon stereo
Metoda transmisji  -   przewodowa
Charakterystyka  -   kardioida
System  -   elektretowy
Pasmo przenoszenia   -  50-18000 Hz
Impedancja nominalna  -   2 x 600 Ω
Czułość   -  6 mV/Pa
Max poziom dźwięku   -  120 dB
Dopuszcz. temp. otoczenia  -   0-40 °C
Wymiary  -   Ø 22mm x 201mm
Waga  -   240 g
Połączenie, mikrofon   -  wtyk 3.5mm stereo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold